
Персональные данные сотрудника
Экз. № 1

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Центр химизации и сельскохозяйственной радиологии «Брянский» 

(ФГБУ «Брянскагрохимрадиология»)
>г

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 8-ПА

п. Мичуринский Брянская область

О составе комиссии по организации системы внутреннего обеспечения 
требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольный комплаенс)

В связи с кадровым изменениями ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав членов единой комиссии Лелянову Е.Н.
2. Назначить комиссию, ответственным за осуществление внедрения 

системы внутреннего обеспечения соответствия требований 
антимонопольного законодательства, функционирования и контроля за 
исполнением в ФГБУ «Центр химизации и сельскохозяйственной радиологии 
«Брянский», в составе:

Председатель комиссии

Заместитель директора Лелянова Е.Н.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер Купрюшина Е.И.

Главный специалист Черкашина И.В.

Главный специалист Паниченко Н.Л.

Главный специалист Мошковская Т.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа за оставляю за собой.

Директор П.В. Прудников


